ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Bình Định, ngày         tháng       năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh thời gian tổ chức Đoàn thăm, tặng quà các gia đình chính

sách, người có công với cách mạng tiêu biểu trên địa bàn thị xã An Nhơn
theo Giấy mời số 721/GM-UBND ngày 28/8/2023 của UBND tỉnh

UBND tỉnh đã phát hành Giấy mời số 721/GM-UBND ngày 28/8/2023 về
việc tổ chức Đoàn thăm, tặng quà các gia đình chính sách, người có công với
cách mạng tiêu biểu trên địa bàn thị xã An Nhơn nhân kỷ niệm 78 năm Cách
mạng Tháng Tám (19/8/1945-19/8/2023) và Quốc khánh Nước CHXHCN Việt
Nam (02/9/1945 - 02/9/2023), thời gian bắt đầu vào lúc 08h30 ngày 29 tháng 8

năm 2023.

Nay do chương trình làm việc của UBND tỉnh thay đổi nên chuyến thăm,
tặng quà theo Giấy mời nêu trên được điều chỉnh như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14h00 ngày 29/8/2023 (Chiều thứ Ba).

2. Địa điểm: Tập trung tại Trụ sở UBND thị xã An Nhơn.
UBND tỉnh thông báo đến các cơ quan, đơn vị được biết./.
(Ghi chú: Phòng Quản trị - Tài vụ bố trí xe chở phóng viên báo, đài

(13h15 bắt đầu xuất phát tại Trụ sở UBND tỉnh)).

Nơi nhận:
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng (b/c);

- Thành phần tham dự theo
GM số 721/GM-UBND;

- Lưu: VT, K14.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Hải

320 28 08